
 

 

 

Zarządzenie nr 421.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie określenia Misji Urzędu Miejskiego Trzemeszna 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. 1. Misją Urzędu Miejskiego Trzemeszna jest realizowanie zasad 

samorządności lokalnej ukierunkowane na podnoszenie poziomu życia 

mieszkańców, świadczenie usług wysokiej jakości oraz realizacja  

i wspieranie działań na rzecz rozwoju Gminy Trzemeszno. 

2. Misja wskazuje sens istnienia Urzędu Miejskiego Trzemeszna, sprzyja 

ustaleniu celów i zadań, ich hierarchii oraz efektywnemu zarządzaniu ryzykiem. 

3. Urząd realizując zadania przywiązuje szczególną wagę do stałego 

podnoszenia kwalifikacji pracowników Urzędu oraz etycznego postępowania 

pracowników. 

§2. Zobowiązuje się Kierownictwo Urzędu oraz Kierowników poszczególnych 

Referatów do zapoznania pracowników komórek organizacyjnych  

z postanowieniami niniejszego Zarządzenia oraz do tworzenia odpowiednich 

warunków do realizacji Misji.  

§3. Misja podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Misję 

należy promować wewnątrz i na zewnątrz Urzędu.  

§4. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ  

/-/ Krzysztof Dereziński  


